
 

 

 

Številka: 90000-13/2023-34                                                                                               PREDLOG 

Datum:  27. 10. 2023 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

8. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 23. oktobra 2023. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, Ludvik Bagari, Petra Blajhribar Kubo, dr. Marta Bon, 

dr. Tina Bregant, Dejan Crnek, Aleš Čerin, mag. Katja Damij, dr. Jasminka Dedić, Jasmin Feratović, 

Stanka Ferenčak Marin, Anton Grošelj, Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Ištvan Išt Huzjan, Iztok 

Kordiš, Boštjan Koritnik, Darinka Kovačič, prof. Janez Koželj, Gašper Kromar, dr. Dunja Labović 

Begović, mag. Samo Logar, dr. Marko Maver, Dunja Piškur Kosmač, Ksenija Pišljar, Tone Podobnik, 

Aleš Primc, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Ganimet Shala, Mojca Sojar, Danilo Šarić, Francka Trobec, 

Vesna Ugrinovski, Matjaž Vede, Nada Verbič, Arne Jakob Zakrajšek, Jelka Žekar, Julka Žibert, Kostja 

Židan in Rok Žnidaršič.  

 

Seje se ni udeležil svetnik Klemen Žibert. 

      

Seja se je pričela ob 15.37 uri ob navzočnosti 42 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 8. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana: 

1. Potrditev zapisnika 7. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Predlog Odloka o podelitvi koncesij za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni 

dejavnosti v Mestni občini Ljubljana s predlogom za hitri postopek  

6. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja Zazidalnega načrta za območje 

Potniškega centra Ljubljana za prostorske enote P3b, P4, P5, P6, P10 in P12b ter za EUP 

PC-25 po OPN MOL ID  

7. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja Občinskega podrobnega prostorskega 

načrta za dele območij urejanja BS 6/4-1 Gmajna, BR 6/1 Stare Črnuče in BP 6/3 Opekarna 

Črnuče 
 

Po sklicu seje so svetniki prejeli predlog župana za razširitev dnevnega reda z novo 8. točko z naslovom 

»Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju prometa v Mestni občini 

Ljubljana s predlogom za hitri postopek«.  
 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje  
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PREDLOG župana za spremembo dnevnega reda:  
 

Dnevni red 8. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana z dne 23. 10. 2023 se razširi z novo 8. 

točko z naslovom »Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju prometa v 

Mestni občini Ljubljana s predlogom za hitri postopek«.  

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 8. seje mestnega sveta skupaj 

s spremembo. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

Svetnik Aleš Primc je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se seja prekine, dokler ne bodo 

zaradi nejasne slike kamere urejene skladno s sodobnimi tehničnimi standardi in bo tako zagotovljena 

javnost seje v skladu s 4. členom poslovnika mestnega sveta. 

 

Župan je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Aleša PRIMCA: 

 

Seja se prekine, dokler se kamere ne uredijo skladno s sodobnimi tehničnimi standardi. 

 

Župan je predlagal, da mestni svet postopkovni predlog zavrne. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 7 svetnikov. Proti je glasovalo 27 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 7. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 7. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 25. septembra 2023. 

 

Navzočnost je priglasilo 43 svetnikov. 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslala svetnica dr. Tina Bregant (glede stanja v 

zdravstvenih domovih v MOL).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Arne Jakob Zakrajšek (glede  

  1. svetlobnega oglaševanja, 

  2. zobozdravstvene ambulante v nočnem času, 

  3. osvetlitve Ljubljanskega gradu v palestinskih barvah), 

- svetnik Anton Grošelj (za postavitev obvestilne table o Plečnikovi cerkvi Sv. Mihaela kot kulturnem 

objektu državnega pomena), 

- svetnica Ksenija Sever (za postavitev označb za umiritev prometa na prehodu Kosmačeve, Plemljeve 

in Tacenske ceste), 

- Svetniški klub Levica (glede posledic pirotehničnega spektakla navijaške skupine Green Dragons), 

- svetnica Vesna Ugrinovski (za postavitev hitrostnih ovir na Medenski cesti), 

- svetnik Aleš Primc (glede 

  1. kanala C0, 

  2. hrupne zabavne glasbe v centru Ljubljane ob različnih dogodkih in prireditvah, 

  3. organiziranega prevoza otrok s posebnimi potrebami, 

  4. poplavne varnosti na območju Potniškega centra Ljubljana), 

- svetnica Darinka Kovačič (glede 

  1. varnostne situacije v Ljubljani, 

  2. urejenosti in izgleda mesta), 

- svetnica dr. Tina Bregant (glede kanala C0), 

- svetnica Mojca Sojar (glede Azilnega doma na Viču). 

 

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja s 7. seje mestnega sveta ter odgovor na vprašanje svetnice Vesne 

Ugrinovski s te seje. 

 

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici dr. Tini Bregant.  

 

Na vprašanje svetnice je odgovorila Tanja Hodnik, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo.   

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 
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1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU NADOMESTNE ČLANICE KOMISIJE ZA 

MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se za članico  i m e n u j e : 

 

Bruna ANTAUER. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana.  

                                                            

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU NADOMESTNEGA ČLANA KOMISIJE ZA 

MEDNARODNE ODNOSE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Komisijo za mednarodne odnose se  i m e n u j e : 

 

Daniel AVDAGIČ. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 

                                                            

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU NADOMESTNEGA ČLANA KOMISIJE ZA 

PRIZNANJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Komisijo za priznanja se  i m e n u j e : 

 

Daniel AVDAGIČ. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 

                                                            

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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4. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNIH 

ČLANOV ODBORA ZA GOSPODARSKE DEJAVNOSTI, TURIZEM IN KMETIJSTVO 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Sojar, Jelka Žekar in Aleš Čerin. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Jelki ŽEKAR preneha mandat predsednice odbora. 

  

II. 

V Odbor za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo se za predsednika  i m e n u j e  Daniel 

AVDAGIČ. 

 

III. 

V Odbor za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo se za članico  i m e n u j e  mag. Valerija 

MEDIC. 

 

IV. 

Mandat imenovanih je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 

                                                            

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU NADOMESTNE ČLANICE ODBORA ZA FINANCE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Za članico Odbora za finance se  i m e n u j e : 

 

Nada VERBIČ. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 

                                                            

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

ČLANICE ODBORA ZA LOKALNO SAMOUPRAVO 

 

Razpravljala sta svetnika Darinka Kovačič in Dejan Crnek. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Dejanu CRNEKU preneha mandat člana odbora. 
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II. 

V Odbor za lokalno samoupravo se za članico  i m e n u j e : 

 

Mateja ŠPAN. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 

                                                            

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

ČLANICE ODBORA ZA RAVNANJE Z NEPREMIČNINAMI 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Odbor za ravnanje z nepremičninami se za članico  i m e n u j e : 

 

Bruna ANTAUER. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 

                                                            

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNEGA 

PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET VRTCA VIŠKI GAJ 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Borutu ZIDARIČU preneha mandat člana Sveta Vrtca Viški gaj.  

  

II. 

V  Svet Vrtca Viški gaj se za predstavnika Mestne občine Ljubljana   i m e n u j e    

 

Anže VERSTOVŠEK.  

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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9. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE DR. VITA 

KRAIGHERJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Đorđetu BERAKU preneha mandat člana Sveta Osnovne šole dr. Vita Kraigherja.  

  

II. 

V  Svet Osnovne šole dr. Vita Kraigherja se za predstavnico Mestne občine Ljubljana   

i m e n u j e    

 

Simona KAUČIČ.  

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

                                                            

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 42 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNEGA 

PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE PRULE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Nataši MENART preneha mandat članice Sveta Osnovne šole Prule.  

  

II. 

V  Svet Osnovne šole Prule se za predstavnika Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e    

 

Robert ČEHIĆ.  

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta šole.  

                                                            

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

11. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNEGA 

PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE POLJANE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Lenartu ŽAVBIJU preneha mandat člana Sveta Osnovne šole Poljane.  
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II. 

V  Svet Osnovne šole Poljane se za predstavnika Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e    

 

Tomislav MALNARIČ.  

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta šole.  

                                                            

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

12. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET GLASBENE ŠOLE MOSTE 

POLJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Đorđetu BERAKU preneha mandat člana Sveta Glasbene šole Ljubljana Moste - Polje.  

  

II. 

V  Svet Glasbene šole Ljubljana Moste - Polje se za predstavnico Mestne občine Ljubljana    

i m e n u j e    

 

dr. Jasminka DEDIĆ.  

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

                                                            

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

13. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIC MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SVETOVALNEGA CENTRA ZA OTROKE, MLADOSTNIKE IN 

STARŠE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Svetovalnega centra za otroke, mladostnike in starše Ljubljana  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Eva BOŠTJANČIČ  

- Mojca SOJAR 

- Francka TROBEC 

 

                                                                II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

                                                            

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

14. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA ŽIVALSKI VRT LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet  javnega zavoda Živalski vrt Ljubljana  s e   i m e n u j e j o:  

 

- Iztok KORDIŠ 

- Živa OTONIČAR 

- Kostja ŽIDAN 

 

II. 

Mandat imenovanih traja pet let. 

                                                            

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

15. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO GIMNAZIJE ŠENTVID 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nataši KOPRIVNIKAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Gimnazije Šentvid. 

                                                            

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG ODLOKA O PODELITVI KONCESIJ ZA OPRAVLJANJE JAVNE SLUŽBE V 

OSNOVNI ZDRAVSTVENI DEJAVNOSTI V MESTNI OBČINI LJUBLJANA S PREDLOGOM 

ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za zdravje 

in socialno varstvo. 

 

Tanja Hodnik, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Dunja Labović Begović, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem Odloka o podelitvi koncesij za opravljanje javne službe v osnovni 
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zdravstveni dejavnosti v Mestni občini Ljubljana po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je 

župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da Odlok o podelitvi koncesij za opravljanje 

javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v Mestni občini Ljubljana sprejme po hitrem 

postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 42 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o podelitvi koncesij za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v 

Mestni občini Ljubljana 

 

Razpravljali so svetniki Aleš Primc, Mojca Sojar in dr. Tina Bregant ter župan. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o podelitvi koncesij za opravljanje 

javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v Mestni občini Ljubljana. 
 

Navzočnost se ni spremenila (42 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA ZAZIDALNEGA 

NAČRTA ZA OBMOČJE POTNIŠKEGA CENTRA LJUBLJANA ZA PROSTORSKE ENOTE 

P3B, P4, P5, P6, P10 IN P12B TER ZA EUP PC-25 PO OPN MOL ID 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli pripombe Sveta Četrtne skupnosti  

Bežigrad ter poročilo pristojnega Odbora za urejanje prostora z amandmajem. 

 

Barbara Jovan iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

O aktu v celoti so razpravljali svetniki Arne Jakob Zakrajšek, dr. Jasminka Dedić, Aleš Primc, Petra 

Blajhribar Kubo in Jožef Horvat ter župan. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan. 

 

I. 

O 2. členu predloga sklepa, h kateremu je Odbor za urejanje prostora vložil amandma, ni razpravljal 

nihče, zato je župan dal na glasovanje 
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AMANDMA Odbora za urejanje prostora: 

 

V Predlogu Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja Zazidalnega načrta za območje 

Potniškega centra Ljubljana za prostorske enote P3b, P4, P5, P6, P10 in P12b ter za EUP PC-25 po 

OPN MOL ID  se  2. člen, točka e)  spremeni tako, da se glasi: 

 »8. členu ZN PCL pod podnaslovom »Načrtovani posegi, predvidene dejavnosti in zmogljivosti« v 

trinajstem odstavku, v delu, ki določa ureditev garaž (razen parkirišč za avtobuse) v nadzemnih 

etažah objektov A5 in B5, in sicer tako, da se ta del nadzemnih etaž namesto ureditvi garaž nameni 

za avtobusno postajo (čakalnica ipd.), spremljajoče trgovsko-gostinske dejavnosti (do 10 % 

nadzemnih bruto etažnih površin (BEP) prostorske enote, pri čemer v BEP niso upoštevane 

površine, ki niso z vseh strani zaprte) in poslovno-upravne dejavnosti, ter v delu, ki določa ureditev 

garaž v kletnih etažah objektov A5 in B5 tako, da se poleg garaž dopusti tudi tehnične, servisne in 

pomožne prostore ter arhiv za potrebe dejavnosti v nadzemnih etažah;«. 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

območja Zazidalnega načrta za območje Potniškega centra Ljubljana za prostorske enote P3b, 

P4, P5, P6, P10 in P12b ter za EUP PC-25 po OPN MOL ID skupaj s sprejetim amandmajem.  

 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Urška Honzak.  

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA OBČINSKEGA 

PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA ZA DELE OBMOČIJ UREJANJA BS 6/4-1 

GMAJNA, BR 6/1 STARE ČRNUČE IN BP 6/3 OPEKARNA ČRNUČE 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora. 

 

Mag. Katarina Konda, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Jožef Horvat, Aleš Čerin, Aleš Primc, dr. Tina Bregant, Darinka Kovačič, 

Ksenija Sever, dr. Jasminka Dedić in Petra Blajhribar Kubo. 

 

Po končani razpravi je župan podal odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov in nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja 

Občinskega podrobnega prostorskega načrta za dele območij urejanja BS 6/4-1 Gmajna, BR 6/1 

Stare Črnuče in BP 6/3 Opekarna Črnuče. 

 

Obrazložitev glasu sta podala svetnika Maruša Babnik in Aleš Primc. Župan je podal pojasnilo v zvezi z 

obrazložitvijo glasu svetnice Maruše Babnik. 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 15 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O UREJANJU 

PROMETA V MESTNI OBČINI LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje s predlogom za razširitev dnevnega reda. Po sklicu seje so prejeli 

tudi poročilo pristojnega Odbora za gospodarske javne službe in promet ter amandma župana. 

 

Maja Žitnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, in župan sta podala uvodno 

obrazložitev.  

 

Vesna Ugrinovski, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju prometa v 

Mestni občini Ljubljana po hitrem postopku je razpravljala svetnica Mojca Sojar. 

 

Po končani razpravi je župan podal pojasnilo v zvezi z razpravo svetnice in nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o urejanju prometa v Mestni občini Ljubljana sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 42 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju prometa v Mestni občini 

Ljubljana 

 

O aktu v celoti so razpravljali svetniki: Aleš Primc, Mojca Sojar, dr. Dunja Labović Begović, Petra 

Blajhribar Kubo in Jožef Horvat. 

 

Po končani razpravi je župan podal pojasnila in odgovore v zvezi z razpravami svetnikov. 

 

I. 

O 5. členu predloga odloka, h kateremu je župan vložil amandma, ni razpravljal nihče, zato je župan dal 

na glasovanje 
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AMANDMA župana: 

 

V 5. členu se v prvem odstavku v 1. točki črta besedilo »in obrtniških del«. 

 

V tretjem odstavku se črta točka »1.« in vejica postavljena za to točko. 

 

Navzočnost se ni spremenila (42 svetnikov). 

Za je glasovalo 42 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o urejanju prometa v Mestni občini Ljubljana skupaj s sprejetim amandmajem.  

 

Navzočnost se ni spremenila (42 svetnikov). 

Za je glasovalo 42 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 8. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 18.10 

uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 


